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REPUEBLIKA & S§HQ P

ERISE

FORMULAR *
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/201F - f & & B ANT 40 |
ZGJIDHEN, EMEROHE = i SSHT=E il B
DATE 21

A EDr-KLARII\/II

INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
«5IONE PUBLIKE”

3 2023

e

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

B. Gjeneralitete t€ méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitet..
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot/<
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjener : :etisipc< . ...n

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipa: 1.« +. 7 i: . Cenal .

KLHJD/

EMER KL/(}j[){ SR |
MBIEMER LheLLAN
ATES| HASAN .
AMESI LﬁVD/E
DATELINDJE Z 7/77/ (387

VENDLINDJE ZHE PO V E

VENDBANIM SHR HNDE .

NR.ID (7112 7075H

i/ . v keni pe-dorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
“tha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
7+ rund té pengoyé verifikimin sipas dispozitave

KJ’ PLLQ%
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D TA:- 2NN /IDNND SRPECT IS . -SRI, A0, | | S m
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EMER

Zinﬁmgéendore 14 Maj P023 .
W | | v ik

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT Tt VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a KLH] D(_ = /f,q,”L MN{F 1,1 marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrta"r ar i drejtehed njé ¢, gani htetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit. :

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen =i :fikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e P chithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam afcré pdlgunin = verifimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré

gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhone (e tér piomes: e

d) Pasqgyrimi i té dhénave té pavertets, 1 =ulota, dhe i :.25akia 112 kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skiizlificimin e menjeris sfiarn dive né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrirsi  métejshém i i nksionit publik

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet n¢ pérputhje mie ‘egpstacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat Iigjore né rast t¢ aeklarirmeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyri~ 2 né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETU SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

KLA1DI (mmmv

(er',w.:.\,' moieme!r, nonshkr )

KL/?] DI kppLLh

mbiemar,  =nshkrim)
Faqge 2
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1.

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO J0 X

Nésepo,specifikoni tédhénate mépcshtrme:

e
e

- Té dhénat e vendirit giyqesor .

. Nr. d'he‘datae ) Masa e dénimit me L Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor té f

o i = burgim
formés sé preré 8

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me condim givaésor o pérfundirtar nga njé autoritet
gjyagésor shqgiptar ose i huaj, per i1je geshitje

“enale 18 pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ? ‘

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO Y

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

KLA1D1 _kppLLY

‘ i'mér, mbiemér, nénshkrim)

Fage 3
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— Té dhénat e vendirit gjyqésor
ijedhh%td\{%g re 14 MaJ 2023 Vepra penale pér té cilén jeni dénuar 3 erndimi g Rl
WWW%Q&,@QQ{ sor Gjykata pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé heré né hetiin ose gjykin» 1.ga nje autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Ile) )(

L4

- Nésepo,specifikoni téedhéhate méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyét Periudha/Data Rezultatet
= '
] |
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluarapo arre.tiiar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO j0 /(

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

KLAIDL kpPLLY

cer, mbiemér, n3nshkrim)
Fage 4
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Ndalimi i daljes jashté shtetit

TA-20/N2/9092 -
17T\, VVUIVUVI VLV
| ___Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
pjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WW.K(Z.gov.al
5. A éshté caktuar ndaj jush ndohjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO )(
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
o B e PERGIGIE . ]
© MASATSHTRENGUESETESIGURISE ARRUBIEHE e
v | R fuial E revokuar

Detyrimi pér t'u paraqgitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikonitédhénate.méposhtme:

KLAID! kA Mw@

mar, mbiemér, nénshkrim

Fage 5
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Veprapenalépér e i
amas: | cilénakuzoheshit Vendimi .
ZS ]etheGM@mOr: 14 WQQ&? 1 | oBrRmditar Periudha,data
wivw.kgz.gov.al J Neni Lloj g
..l_,_--......_. = ...--..'-
o ML S
| |
— i 1
6. A éshté |léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? .
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO )(
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
!
Autoriteti f i i Ekzekutimi
urdhérues 3 A Ciye; e (nése éshté néfugiapo jo)
7. A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér siikeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes n? njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhenate méocontrne:

JO ,(

KLAIDI KAHPLLAN

(emér. muiemér, nénshkrim)

Fage 6
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Periudhae .

- Qyteti-dhe Shteti et it s R & I
; . | 2 t eaktittédébimit
7 j adl tjéf dore 14 Méj’szgﬁblmit : débimit nga Tédhenat eaktittédébimi

shteti ihua;
A kq7 gov al i

8. A keni jetuar ndonjé heré jasihté territorit t2® Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Qyteti dhe E
Shteti ku keni Arsyeja i Pinudha Adresaevendgendrimit
jetuar

Lt —

——f—

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara ne kété Formular.

KLAIO(  KAPLLA

(emér, mbiemér, . onshicrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimen o oocumentev. S22 canicarn, bashkengjitini njé kopje té tyre kétij
Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit i« @ nemiaftue “ane oot deklarir-in e té dnénave, shto aq pjesé sa ju

nevojiten pér pasqgyrimin e te gjitha

KLh30( lcppLepnt/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Faqe 7




